平成 19 年 6 月 5 日
各 位

 ソ ネ ッ ト エ ン タ テ イ ン メ ン ト 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  吉 田  憲 一 郎
（ コ ー ド 番 号  3 7 8 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

 マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社
代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

So-net会員に対する「株主向け優遇サービス」実施について

ソネットエンタテインメント株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長

吉田 憲一郎、以下「So-net」）とマネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社の

子会社であるマネックス証券株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役社長 CEO

松本 大、以下「マネックス証券」）は、以下の通り、So-net の個人会員（2007 年 3 月 31 日

現在約 324 万人、以下「So-net 会員」）向けに「株主向け優遇サービス」を 2007 年 6 月 5 日

より実施いたします。

１．「株主向け優遇サービス」*について

 マネックス証券では、提携会社の個人株主や会員等が、マネックス証券で提携会社の

現物株式を買付ける場合、その株式委託手数料を無料とする独自の「株主向け優遇サービス」を

行っております。

今回のサービスでは、So-net 会員が、専用のウェブページ**より資料請求をし、

マネックス証券に口座を開設した上で一定期間中（2007 年 6 月 5 日～2008 年 5 月 30 日）

にマネックス証券で So-net の現物株式を買い付ける場合、株式委託手数料が無料となりま

す。また、マネックス証券は So-net 会員が口座開設後、2007 年 8 月 31 日までに 3 万円

以上を入金すると、もれなく 3,000 円をプレゼントする口座開設キャンペーンを実施いたし

ます。

*「株主向け優遇サービス」についての詳細は下記 URL をご覧下さい。

http://www.monex.co.jp/ServiceInformation/00000000/guest/G3200/srv/yugu.htm

** So-net会員口座開設資料申し込み専用ウェブページのURLは下記の通りです。
http://www.so-net.ne.jp/corporation/IR/yuutai/

２．サービスの目的

 So-net は、本サービスにより、多くの So-net 会員の皆様に So-net の株式を取得しやすく

することを目的としています。また、マネックス証券は、本サービスを機会に So-net 会員

の皆様にマネックス証券をご利用いただくことを目的としています。

以 上

【お問合せ先】

ソネットエンタテインメント株式会社 広報・IR 課  電話 03-3446-7210

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社
コーポレートコミュニケーション室  担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750

http://www.monex.co.jp/ServiceInformation/00000000/guest/G3200/srv/yugu.htm
http://so-net.ne.jp/corporation/IR/yuutai/

	So-net会員に対する「株主向け優遇サービス」実施について